PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ
- Estado de Minas Gerais –

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

   A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, resolve pela adjudicação do produto da

licitante abaixo relacionada, relativo à Licitação na modalidade Pregão Presencial nº

61/2021, Procedimento Licitatório nº 183/2021, realizada no dia 18 de outubro de 2021,

dando como licitante vencedora:

Produto Marca Fornecedor
Valor

Negociado
Quant.

Valor
Total

Situação

1 - CANECA DE
PORCELANA

PERSONALIZADA

ENTRE
ARTES

LUIZ FELIPE SANTOS
SOUZA 10155774662

R$ 15,95 350
R$

5.582,50
Vencedor

São Brás do Suaçuí, 18 de outubro de 2021.

_________________________________________
ERICA APARECIDA CARDOSO MOREIRA

CPF: 067.710.576-23
Pregoeira